ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH CAO BẰNG
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Cao Bằng, ngày 04 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 36 NĂM 2024

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH, LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH TỈNH CAO BẰNG

(Từ ngày 02/9/2024 đến ngày 08/9/2024)

Ngày  tháng
Đ/c Nông Thanh Tùng

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Hà Nhật Lệ

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Bế Minh Đức

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Thứ hai

02/9/2024
Nghỉ Lễ Nghỉ Lễ Nghỉ Lễ

Thứ ba

03/9/2024
Nghỉ Lễ Nghỉ Lễ Nghỉ Lễ

Thứ tư

04/9/2024 Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
 Sáng: Đi công tác cơ sở

 Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

05/9/2024

 Sáng: Dự Lễ khai giảng năm học 2024 -

2025 tại Trường PTPH Hòa An

 Chiều: Họp Đoàn giám sát số 1841 của

BTV Tỉnh ủy

 Sáng: Dự Khai giảng năm học 2024 - 2025

tại trường Phổ thông DTNT tỉnh Cao Bằng

 Chiều: Làm việc tại cơ quan

 Sáng: Dự Khai giảng năm học 2024 -

2025 tại trường Phổ thông DTNT THCS

Trùng Khánh

 Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

06/9/2024

Sáng: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần

thứ 55

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Đi công tác ngoại tỉnh

Ngày  tháng
Đ/c Nông Thanh Tùng

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Hà Nhật Lệ

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Bế Minh Đức

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Thứ bảy

07/9/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

08/9/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các Ban Xây dựng Đảng của Tỉnh ủy;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND, UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đàm Thu Hằng

		2024-09-04T18:10:43+0700

		2024-09-05T07:31:30+0700

		2024-09-05T07:31:30+0700